合同编号：JXSD20231107001
技术开发合同

项目名称：         鹏越传媒CRM系统

甲方：                鹏越传媒
乙方（开发商）：  嘉兴数动信息科技有限公司
包含文档：           附件一、附件二
本合同甲方委托乙方研究开发  鹏越传媒CRM系统  项目，并支付研究开发经费和报酬，乙方接受委托并进行此项研究开发工作。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条  甲方针对本项目实施承担的主要内容：

⒈  甲方指定专门人员与乙方联络，甲方变更专门人员需书面通知乙方；

⒉  成立系统推动小组或类似组织（要求副总及以上级别的干部担任组长）动员和协调整个系统的实施，保证项目的正常进行。按双方协商确认后的实施进度及时提供系统实施所需的数据资料及必要的技术协助；

⒊  乙方系统开发、正式上线之前，甲方须准备好相应的硬件设备和软件配套资源（如网络系统及服务器等）；安排组织相关操作人员接受技术培训；

⒋  系统安装后，甲方须遵循系统操作规程，避免不规范操作对自身业务造成影响及损失；

⒌  按本合同约定支付系统开发费用。

第二条  乙方针对本项目实施承担的主要内容：

⒈  安排专门人员与甲方联络，乙方变更专门人员需书面通知甲方；

⒉  乙方负责在规定进度期限内，按功能清单内容完成系统开发、测试、实施及操作培训；

⒊  系统开发完成后，负责系统的安装调试、系统的上线设置、首次免费的系统技术与操作使用的培训，并做好使用指导、升级和日常维护工作；

⒋  乙方从技术上保证甲方系统内数据的安全性、可靠性和原始完整性，并在系统全部开发完成后向甲方提供以下文档资料：执行代码、数据表结构与参数、操作说明手册。
⒌  依合同收取软件开发费用。

    第三条  项目费用、支付方式及验收方式如下：

   鹏越传媒CRM系统 项目的开发费用：        元  。
⒉  项目支付方式：  ■ 分期付款； □ 一次性支付

本合同自甲乙双方签订之日起生效，签订合同之日起双方即开始协作，具体支付方式为：
合同签订之日起3个工作日内，甲方向乙方支付RMB        元（大写：       元整 ），乙方收到款项之日起进行系统实施、开发、测试、发布。
正式上线，甲方向乙方支付RMB         元（大写：     元整）后由乙方提供项目验收单，验收后7个工作日内，乙方按照“项目实施进度表”进行系统安装、上线实施、操作培训指导。

3.项目验收方式：甲乙双方根据本合同中约定的乙方承诺提供的技术配合和实现系统相关功能为原则，甲方接受操作培训后，向乙方出具书面验收确认单，以乙方技术人员出具的书面验收单格式为依据。甲方应在收到验收单后的一周内组织验收，若甲方在30日内未组织验收，则自动视为验收合格，双方协商一致延长验收期限的除外。
第四条  系统日常维护及服务

系统验收合格之日起免费维护一年（此后每年根据甲方意愿协商系统日常和年度的维护服务需求，费用另行协商），具体维护服务内容如下：

⒈  系统故障的解决：保障和维护系统的正常运行，承诺该系统出现运行故障时，乙方能及时处理，做到工作日期间2小时内立即电话或远程响应，通过电话或远程不能解决的限4小时内到达故障现场，并尽快恢复系统的正常运行。

  根据需要协助客户检测系统发生故障的原因，恢复系统的正常运行。

  维护服务还包括系统数据异常的调整、系统原有的程式及报表的调整修改。但不包括《系统报价清单》外功能、程式及报表新增，以上新增需求根据具体工作量、技术难度另行协商报价。
乙方出差由甲方负责住宿
第五条  甲乙双方针对本系统权利的规定：

本合同涉及的系统著作权及软件产品登记权归甲方所有，该系统拥有的执行代码、使用权归甲方所有。

第六条：确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：
⒈  甲方擅自修改软件，则乙方对修改后的系统使用效果不作质量保证；

⒉  甲方不得未经乙方同意私自将此系统出售，出租以及出借给其他任意第三方，否则乙方有权要求甲方支付合同全款并追究甲方一切法律责任。

⒊  乙方不得将甲方提供的所有纸质、电子等形式的文件向第三人公开、传播等一切行为，否则甲方有权不予付款、索要已付款项并追究乙方一切法律责任。

第七条  违约责任、合同的解除及中止：

⒈  若乙方在维护期限内，未按规定及时处理维护事宜造成甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿相应的损失。

⒉  任意一方欲提前解除本合同，应提前30日通知对方，并赔偿对方解除合同之日起的一切损失。本合同其他条款对合同的解除另有约定的，重新约定。

⒊  订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，经双方协商同意，可以变更本合同相关内容或者终止合同的履行，但应以书面文件为准。

 开发周期：

乙方需在合同预付款到账后一个月内完成项目。

1、甲方需要一个月内给乙方可使用的相关服务器

2、甲方提出功能修改，根据修改时间延后项目。

以上项目如果没有问题，乙方延期，每延期一天扣款人民币500元（人民币：
伍佰元整）

第八条  双方约定本合同其他相关事项

⒈  甲乙双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向乙方当地人民法院提起诉讼。

⒉  本合同附件为本合同不可分割的一部分，与合同正文具有同等的法律效力。

⒊  甲乙双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。

⒋  本合同未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。

⒌  本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

⒍  本合同经甲乙双方代表签字盖章之日起生效。

第九条  附件

附件一《功能清单》

附件二《软件验收标准》

甲    方：                                                  （盖章）

法定代表人/委托代理人：                                     （签名）

                                                    年     月      日

乙    方：                                                  （盖章）

法定代表人/委托代理人：                                     （签名）

                                                    年     月

附件一：系统功能清单
[image: image1.png]AR

(=
=8
sy FRSAE
b=
Bl ZSES
BEAXNER
e {
/SRR Excel RN /E Y /E1H
=
A E]
amEEE
WS YR
iigas
EEER
@EE%-—+
WET A
=1
E BEFETA
E %Eiﬁl { j_t,ﬁmﬁlﬂ
ﬂﬂ_lg@fgyﬁ 4F;PDFIR%
CRMZ&% sme
=)= TA
| QT
i
WeEm BB
BEEE

i

rs R { e
= {

BT

v

RluFlER —— PIRNETARE

FEEE —  BRES
7KED

Eﬁ-_{:
fum

附件二、软件验收标准

1. 验收测试简介
1.1简介
验收测试即由产品开发方按照甲方提供的需求文档中所有内容（或按合同及其它有效约定，对方承诺实现的需求）进行开发、内测完毕，提交版本符合验收测试标准。通过验收测试判断产品质量是否符合产品需求，功能实现是否正确并可以最终上线。

1.2角色定义
验收提交方：浙江新幻想智慧科技有限公司
验收接收方：鹏越传媒
2. 验收测试目的
通过验收测试判断产品质量是否符合产品需求、功能实现是否正确，性能和安全性方面是否符合发布标准，并且产品可以最终上线。

3. 验收测试版本
3.1测试版本命名
提交验收测试的产品版本统一由乙方或甲方提供测试服务器可以商量：

产品名称：提交测试的产品名称，例如“考勤系统”（KJ）

版本：提交测试的产品版本号，例如“1.0.1”

ATx：其中“AT”表示Acceptance testing；“x”表示提交验收测试的次数后，如1、2、3等

示例： KJ_1.0.1_AT1（表示“考勤系统”第一次提交验收测试的版本）

3.2测试版本保存
每次提交验收测试的版本统一保存至版本库中，上线版本以验收测试通过版本为准。

4. 验收测试范围
4.1界面测试
所有页面浏览，连接的正确、所有功能按钮及界面显示正确

4.2功能测试
所有需求文档描述的功能实现正确

4.3性能测试
重点业务功能、性能能满足上线运营需求

4.4安全性测试
接口和数据调用等方面符合安全性规范；没有安全性漏洞

5. 验收测试流程
验收测试基本工作流程如下：

5.1. 准入条件检测
5.1.1文档
进入验收测试的文档准备齐全：

a) 验收版本的需求文档（提交方提供）：要求需求文档与最终提交验收测试的程序完全匹配 ；

b) 验收版本的测试用例（提交方提供）：要求测试案例覆盖最终版本的需求文档；

c) 验收版本的测试告（提交方提供）：在测试报告书中说明测试总体情况，缺陷列表及修复情况；

5.1.2缺陷
要求开发方在最低Windows7 IE10 /Edge/Chrome/Firefox3.x兼容环境中（该兼容性需求会根据项目情况有变动），对需要文档上提及的所有功能进行全面测试，且提交验收测试时，开发方发现的所有缺陷都已解决。

5.1.3测试环境
验收测试环境准备完成，与线上真实环境一致

我方项目负责人负责测试环境控制，保证测试期间环境一致、稳定

5.1.4沟通和联系
1. 提交验收测试的开发方负责人联系方式及测试工程师联系方式齐全 ；

2. 提交验收测试缺陷的沟通渠道建立完毕，要求快捷、准确、反馈及时 ；

5.2 验收测试
5.2.1文档验收
进入标准：文档准备必须齐全且符合标准，可以进入文档验收流程

中断标准：
1. 需求文档并非最终版，需求文档上描述的功能程序并未实现

2. 测试用例与需求文档不匹配，测试用例中测试的模块在需求文档中不存在或者需求文档中的功能模块未在测试用例中体现

3. 测试报告书不完整，遗留缺陷不符合遗留缺陷允许限制的数量

退出标准：
文档符合标准并通过验收，进入程序验收流程

5.2.2程序功能验收
进入标准：文档验收流程结束

中断标准：
1. 出现 A，B级缺陷

2. C级缺陷达到3－10个（视项目大小而定）

3. 验收测试过程中，提交新的版本

退出标准：
验收测试合格，缺陷按照标准修复完成

通过标准：
要求验收测试结束后，未解决的缺陷达到以下要求时，才能验收通过：

a) A级缺陷：0个；

b) B级缺陷：0个；

c) C级缺陷：小于等于总缺陷数的3%；

d) D级缺陷：小于等于总缺陷数的5%个；

e) E级缺陷：小于等于总缺陷数的15%个。

注：对于放弃处理的提案，必须提前经过我方同意。
5.2.3验收完成
1．验收完成后质量保证部提交的文档：
a) 最终版需求文档

b) 提交方提供的最终版测试用例

c) 提交方提供的最终版测试报告

d) 质量保证部提供的最终版验收测试报告

2．验收完成后提交程序：
验收完成锁定的程序最终版本，要求保存至我方版本库中。

附录：缺陷级别定义
缺陷分为 A、B、C、D 、E 5个级别：

	级别
	说明

	A级
	操作系统崩溃

功能严重缺失

程序不能运行

	B级
	主要功能不能实现

程序崩溃

主要页面文字错误

调试信息没有清除

	C级
	功能实现与需求说明不符

功能不能实现但不影响使用

程序逻辑错误

用户使用严重不便

	D级
	功能实现但使用不便

提示信息不统一

界面布局不符合用户习惯

	E级
	提示信息文字错误

可商榷的页面布局

整体程序色调

PAGE
- 2 -